Auctor laudatus,an possit impedire processum cum emptore, si
sua non interest,Bald.in l.sed etsi lege, §.item si rem in addit.
sup.de pet.hæred.l.i.citat.ibid.

Lucius] allegat,quod factum superioris dicitur casus fortuitus,vi
de Matth.decis.54.l.1.i.in prin. p.163.c.4

Quidam ex]ad materiā,Aym.conf.106.& hēc l.procedit etiam si
cohāres peteret partem pretij.Calca.conf.22.col.2.Aym. cōf.
159.col.3.l.12.in prin. p.167.c.4

Vendicantem,] limita istam l. non habere locum quando de sui
natura res eit reuersura ad eum qui de euict.promisit.Aret.25.
3.in prin.l.17.in prin. p.168.c.1

Consuli,] Dec.conf.96.l.17.cit.nu.i
Si duplæ,je mptor nō potest agere de euict.antequam sibi lis mo-
neatur,& si rem ipse domino restitueret,vt in hoc §.sed ut pos-
fit,vide Cœpoll.cauf.253.l.29.§.si duplae.in prin. p.168.c.2

Euictus] de intellectu,vide Soc.q.199.incip.in causa tacta.l.35.in
prin. p.168.c.4

Si compromisero,] vide Rom.sing.462 qui limitat hoc dictum,
& Fran.Crem.sing.30.& 114.& Alex.conf.4.vol.3.& Cœpoll.
cauf.97.Bald.in c.fin. col.6. de empti.& vendit,qui pulchre,&
& omnino Aret.in §.item si quis.nu.22.de act.Amplia hunc §.
nedum procedere quando compromittatur , sed etiam si per
empt.iuramentum defertur.Crem.sing.114. & de materia, vi-
de late Cagnol.in repet.l.si quis maior.C.de transact. nu. 63.cī
seq.Vide limit.per Abb.conf.31.vol.2.& 69.volum.1.& quid si
uendor promisit euictionem quomodcunque.Alex. conf.4.
uol.3.& 102.nu.5.uol.6.Hipp.conf.80.nu.43.l.56.§.si compro-
misero,in prin. p.169.c.4

Sententia,] idem in laud.Alex.conf.119.uol.2.Dec.conf.587.l.94.
§.Caia Seiz fundum,nu.1. p.170.c.3

Vendidit,] uendor excipiens specialiter personam pro qua non
uult teneri de euict.si euincitur nō tenetur etiam ad præmium,
ut hic,& Hipp.sing.656.l.69.cir.prin. p.170.c.4

In tit. de except.rei vend. & trad.

ANNOTATIONES.

Successori] not.unum quod consuluit Anan.conf.34.quod si ali
quid est commissum conscientia alicuius, non potest ab eo
appellari,supplicare bene licet,l.3.in prin. p.171.c.2

*In tit. de usur. & fruct. & omnibus causis
& access. & mora.*

ANNOTATIONES.

In materia usurarum,& quando dicatur,contractus feneratius
& quibus inditijs , & an testes singulares probent, uel faciant
præsumptione, Aym.conf.73.l.1.in prin. p.171.c.2

Ex ista l.notा quod arbitri non debet arbitrari contra legem
de quo, Curt.iun.conf.100.nu.6.l.1.cit.ibid.

Cum de in rem uerso,] de materia istius, l.uide Alex.conf.113.
uol.1.Rom.conf.198.incip.circa primum,Ioan.de Amic.conf.
102.& an hæc l.habent locum in rusticō , Alex.conf.50.nu.19.
uol.5.l.6.l.2.in prin. p.172.c.4

Sufficere,] præscriptio annuæ præstationis quanto tempore ac-
quiratur,vide Guid.Pap.q.407.& an in petitione ipsius annuæ
præstationis debeat exprimi,& probari causa, uide Guid.Pap.
q.409.l.6.la 2.nu.2. p.173.c.1

Diuus Pius] de materia huius,§.uide Dec.25.571.& Ro.25.517.&
hūc,§:pro notab.alleg.Bal.cōf.156.in Christi no.post bienniū,
in dubio illo,an si maritus usurpas pro dote promissa non rece-
pit,sui hæredes petere possint,& per hunc,§.determinat quod
non,pro quo,vide Crem.sing.5.& Gram.decis.70. sed quid si
statuto nō lucratur partem dotis si præmoriatur mulier,& il-
lam in vita non exegit , an hæredes hoc possint, vide Crem.
sing.93.l.17.§.diuus Pius,in prin. p.173.c.3
Appel-

Annotationes Nouæ

Appellatio,] Soc.conf.76.vol.2.Aym.conf.66.l.41.nu.1.
Fructus rei] vide text.in l.bonę fidei, ff.de acqu.rer.dominio, qui
videtur contra hunc, & pro concordia vide Bart.in l.ex diuer-
so,col.5.nu.5.de resc.uen d.licet contra eum teneat Curt. sen.
conf.72.nu.25.in 4.conclus.& Ang.Aret.in §.si quis a non do
mino,col.3.de rer.diuis.l.49.in prin. p.175....

In Tit. De prob. & presumpt.

ANNOTATIONES.

- Origine,] aliquem esse de tali familia, vel fuisse consanguineum
talism, quomodo probetur, & an sufficiat probare perfamam,
vide Aret.pulchre conf.57.l.1.nu.1. p.176.c.2
Præsumitur,] allegatur quod pro decreto iudicis præsumitur, ad
quod vide Corn.conf.98.vol.1.l.5.nu.1 p.177.c.1
Quingenta,] de intellectu istius l.quingenta.Abb.conf.4.nu.8.
vol.2.Bald.conf.434.casus talis est, vol.2. & de materia instru-
mentorum, an faciant duas causas. Rom.sing.547.Matth.decisi.
198.Hipp.sing.590.l.12.in prin. p.177.c.4
Sufficiunt,] dicens plus esse in bonis debet probare. Alex.conf.
55.nu.6.vol.1.l.17.in prin. p.178.c.3
Non valet,] fallit quando interuenit iuramentum, Rom.conf.
373.q.z.l.25. §.sin autem cautio,in prin. p.180.c.1
Procula,] vide Dec.conf.79.nu.2.& Matth.decisi.308.nu.16.l.26.
in prin. p.180.c.1
Contractus,] Alex.conf.18.vol.3.l.27.in prin. p.180.c.2
Imperatores,] hanc l pro sing.allegat Iaf.in l.col.3.C.de testa-
mento milit. vbi dicit quod præsumptio, l.habetur pro veri-
tate, vide Hipp.in l.in criminibus, §.ad questionē,in fin.de que-
sto.præsumitur.n.filium ex matrimonio natum, dato quod
mulier adulterium commiserit, vt l.miles, § defuncto, infra de
adul. & fortius dicit Hipp.prædicto loco quod contrarium pro
bari non potest.l.29.in prin. p.180.c.4

In Tit. De Fid.instrum.

ANNOTATIONES.

- Si de tabulis,] videl.cetera,§.fin.super fam. ercis. quæ videtur
contraria, & communiter soluitur tale contrarium, quod illa
per hanc declaratur, sed in contrariū uidetur, nam vt animad-
uertere poteris, & hēc & illa est Vlpian.lex, ideo intelligas opti-
mam fuisse dispositionem in illa.l. nec ista contrariet ex contra-
rio, dū queritur apud quē cautions deponātur si sunt hēredes
discordes, tunc pceditur secundum hanc, non quod senior hē-
redum eligatur, sed senior eorum qui ab hēredibus nominan-
tur, & ita non sunt contrariae,l.6.in prin. p.181.c.2